
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Stripovací pufr ROTI®Free
Pufr pro šetrné odstranění navázaných protilátek

Účinné odstranění primárních a sekundárních protilátek a také chemiluminiscenčních barviv z membrány
Vhodný pro nitrocelulózové a PVDF membrány
Kompatibilní s fosfátovým (PBS/PBST) a Tris (TBS/TBST) pufrem

Technické parametry
Teplota skladování: +15-25 °C

Stripovací pufr ROTI®Free

Pufr s přídavkem β-merkaptoethanolu
Stripování na základě proteinové denaturace
Membrány s protilátkami, které jsou konjugované s HRP, je nutné inkubovat v pufru 30 minut při teplotě 56
°C
Membrány s protilátkami, které jsou kongujované s AP, je nutné inkubovat v pufru 30-60 minut při teplotě 70
°C

Technické parametry
Bezp.věty (GHS): H317-H319-H412, P280 P302+P352 P305+P351+P338

Popis Balení Katalogové číslo

Stripovací pufr ROTI®Free 250 ml R.0083.2

Stripovací pufr ROTI®Free 1 l R.0083.1

Stripovací pufr ROTI®Free 2,5 l R.0083.3



Stripovací pufr ROTI®Free 2.0

Složení bez β-merkaptoethanolu a DTT
Díky nízkému pH pufru se mění konformace protilátek, což umožňuje šetrné odstranění všech molekul
navázaných na epitopech
Inkubace membrány v pufru při pokojové teplotě po dobu 15-60 minut za stálého míchání

Technické parametry
Bezp.věty (GHS): H290-H319, P305+P351+P338 P337+P313 P406

pH: 2,0 - 2,2

Popis Balení Katalogové číslo

Stripovací pufr ROTI®Free 2.0 250 ml R.3319.1

Stripovací pufr ROTI®Free 2.0 1 l R.3319.2

Stripovací pufr ROTI®Free 2.2 plus

Vhodný pro odstranění vysokoafinitních protilátek a chemiluminiscenčního barvení
Složení bez β-merkaptoethanolu a DTT, navíc obsahuje Tween 20
Díky nízkému pH pufru se mění konformace protilátek, což umožňuje šetrné odstranění všech molekul
navázaných na epitopech
Inkubace membrány v pufru při pokojové teplotě po dobu 30-60 minut za stálého míchání
Zahřátí na 65 °C může zlepšit výsledek stripování

Technické parametry
Bezp.věty (GHS): H290, P390

pH: 2,0 - 2,2

Popis Balení Katalogové číslo

Stripovací pufr ROTI®Free 2.2 plus 250 ml R.3337.1

Stripovací pufr ROTI®Free 2.2 plus 1 l R.3337.2


